ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ул. Блинова,  3   г. Серафимович,   Волгоградской области, 403441;
Тел.: 8(84464)  4-13-41; 4-34-52, факс: (84464)  4-13-41.
_______________________________________________________________________________________________________

от «___» _________ 2018 г.  №                                                                                       ПРОЕКТ

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги “Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения”

В целях повышения доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для заявителей, руководствуясь ст. 16 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского поселения город Серафимович Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения”
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном для официального опубликования, обнародования, муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети “Интернет”.

Глава городского поселения
г. Серафимович                                                                                                       Т. Н. Ильина

Исп. Прохоров А. А.
8(84464) 4-34-52